
ZAŘÍZENÍ PRO DALŠÍ vZDÉLÁvÁNÍ PˇEDAçoGıcKÝcH PRAcovNiKùo as A STREDISKO SLUZEB sKoLAM,
zv České Budějovice. Nemanická 7

Dodatek č. 3 Smlouvy č. 11266
o poskytování Služeb pověřence pro ochranu osobních údajů

Smluvní Strany:

l. Společnost Střední škola řemeslná a Základní škola, Soběslav, Wilsonova 405
se Sídlem Wilsonova 405, 392 01 Soběslav
IČ; 72549572
na Stranějedne'jako správce Osobních údajů (dálejenjako „správce ")
a

2. Společnost Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a Středisko služeb
školám, České Budějovice, Nemanická 7
Se Sídlem Nemanická 436/7, České Budějovice, 370 10
IČ: 75050102, DIČ: CZ75050102
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj. soudu v Českých Budějovicích, pod sp. Zn. Pr 742.
na Straně druhéjako pověřenec pro ochranu Osobm'ch údajů (dále jenjako „pověřenec “)

Se dohodly na následující Změně Smlouvy:
l) Článek III., odstavec 1. se mění následovně:

„III.
Odměna

l. Smluvní Strany se dohodly, že pověřenci Za poskytování Služeb Zvláštního pověřence a
Souvisejících činností náleží dle této smlouvy odměna ve výši 2090,- Kč bez DPH měsíčně, která
je Splatná na Základě daňového dokladu Vystaveného pověřencem vždy nejpozději k 5. dni
V měsíci následujícím po měsíci, Za který náleží pověřenci odměna.“

2) Uvedené Změny nabývají platnosti od 01. 01. 2024.

3) Tato Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru Smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb., o
Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru Smluv (Zákon
o registru Smluv), ve Znění pozdějších předpisů. Uveřejnění provede správce.

4) Tato smlouvaje vyhotovena ve 2 originálních výtiscích a nabývá platnosti dnem oboustranného
podpisu. Účinnosti nabývá tato smlouva dnem uveřejnění v registru Smluv.

Soběslav, dne Tábor, dne

správce pověřenec

ZAŘÍZENÍ PRO DALŠÍ vZDÉLÁvÁNÍ PˇEDAçoGıcKÝcH PRAcovNiKùo as A STREDISKO SLUZEB sKoLAM,
zv České Budějovice. Nemanická 7

Dodatek č. 3 Smlouvy č. 11266
o poskytování Služeb pověřence pro ochranu osobních údajů

Smluvní Strany:

l. Společnost Střední škola řemeslná a Základní škola, Soběslav, Wilsonova 405
se Sídlem Wilsonova 405, 392 01 Soběslav
IČ; 72549572
na Stranějedne'jako správce Osobních údajů (dálejenjako „správce ")
a

2. Společnost Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a Středisko služeb
školám, České Budějovice, Nemanická 7
Se Sídlem Nemanická 436/7, České Budějovice, 370 10
IČ: 75050102, DIČ: CZ75050102
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj. soudu v Českých Budějovicích, pod sp. Zn. Pr 742.
na Straně druhéjako pověřenec pro ochranu Osobm'ch údajů (dále jenjako „pověřenec “)

Se dohodly na následující Změně Smlouvy:
l) Článek III., odstavec 1. se mění následovně:

„III.
Odměna

l. Smluvní Strany se dohodly, že pověřenci Za poskytování Služeb Zvláštního pověřence a
Souvisejících činností náleží dle této smlouvy odměna ve výši 2090,- Kč bez DPH měsíčně, která
je Splatná na Základě daňového dokladu Vystaveného pověřencem vždy nejpozději k 5. dni
V měsíci následujícím po měsíci, Za který náleží pověřenci odměna.“

2) Uvedené Změny nabývají platnosti od 01. 01. 2024.

3) Tato Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru Smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb., o
Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru Smluv (Zákon
o registru Smluv), ve Znění pozdějších předpisů. Uveřejnění provede správce.

4) Tato smlouvaje vyhotovena ve 2 originálních výtiscích a nabývá platnosti dnem oboustranného
podpisu. Účinnosti nabývá tato smlouva dnem uveřejnění v registru Smluv.

Soběslav, dne Tábor, dne

správce pověřenec

ZAŘÍZENÍ PRO DALŠÍ vZDÉLÁvÁNÍ PˇEDAçoGıcKÝcH PRAcovNiKùo as A STREDISKO SLUZEB sKoLAM,
zv České Budějovice. Nemanická 7

Dodatek č. 3 Smlouvy č. 11266
o poskytování Služeb pověřence pro ochranu osobních údajů

Smluvní Strany:

l. Společnost Střední škola řemeslná a Základní škola, Soběslav, Wilsonova 405
se Sídlem Wilsonova 405, 392 01 Soběslav
IČ; 72549572
na Stranějedne'jako správce Osobních údajů (dálejenjako „správce ")
a

2. Společnost Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a Středisko služeb
školám, České Budějovice, Nemanická 7
Se Sídlem Nemanická 436/7, České Budějovice, 370 10
IČ: 75050102, DIČ: CZ75050102
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj. soudu v Českých Budějovicích, pod sp. Zn. Pr 742.
na Straně druhéjako pověřenec pro ochranu Osobm'ch údajů (dále jenjako „pověřenec “)

Se dohodly na následující Změně Smlouvy:
l) Článek III., odstavec 1. se mění následovně:

„III.
Odměna

l. Smluvní Strany se dohodly, že pověřenci Za poskytování Služeb Zvláštního pověřence a
Souvisejících činností náleží dle této smlouvy odměna ve výši 2090,- Kč bez DPH měsíčně, která
je Splatná na Základě daňového dokladu Vystaveného pověřencem vždy nejpozději k 5. dni
V měsíci následujícím po měsíci, Za který náleží pověřenci odměna.“

2) Uvedené Změny nabývají platnosti od 01. 01. 2024.

3) Tato Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru Smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb., o
Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru Smluv (Zákon
o registru Smluv), ve Znění pozdějších předpisů. Uveřejnění provede správce.

4) Tato smlouvaje vyhotovena ve 2 originálních výtiscích a nabývá platnosti dnem oboustranného
podpisu. Účinnosti nabývá tato smlouva dnem uveřejnění v registru Smluv.

Soběslav, dne Tábor, dne

správce pověřenec



ZAŘÍZENÍ PRO DALŠÍ sĚLÁvÁNÍ PjšDAçoGıcKÝcH PRAcovNiKùo a A sTREDısKO sLuZEB SKOLAM,
zv s České Budějovice1 Nemanická 7

Dodatek č. 2 Smlouvy č. 11266
o poskytování Služeb pověřence pro ochranu osobních údajů

Smluvní Strany:

l. Společnost Střední škola řemeslná a Základní škola, Soběslav, Wilsonova 405
Se Sídlem Wilsonova 405, 392 01 Soběslav
IC: 72549572
na Stranějedne'jako správce Osobnich údajů (dálejenjako „Správce ")
a

2. Společnost Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a Středisko Služeb
školám, České Budějovice, Nemanická 7
Se Sidıęm Nemanická 436/7, Česká Budějovice, 370 10
IČ: 75050102, DIČ; 0275050102
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj. Soudu v Českých Budějovicích, pod Sp. Zn. Pr 742.
na Straně druhe'jako pověřenec pro ochranu osobních údajů (dálejenjako „pověřenec “)

Se dohodly na následující Změně Smlouvy:

l) Clánek IV., odstavec 1.2 („Pověřenec se dále Zavazuje. . .“), písmeno i. Se mění následovně:

„i. pravidelně navštěvovat Správce v intervalu až 4x ročně na Základě požadavku
Správce.“

2) Uvedené Změny nabývají platnosti od 01. 09. 2021.

3) Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění V registru Smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb.,
o Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru Smluv
(Zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění provede správce.

4) Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího oboustranného podpisu. Účinnosti nabývá tato
Smlouva dnem uveřejnění v registru Smluv.

Soběslav, dne Tábor, dne

Správce pověřenec

ZAŘÍZENÍ PRO DALŠÍ sĚLÁvÁNÍ PjšDAçoGıcKÝcH PRAcovNiKùo a A sTREDısKO sLuZEB SKOLAM,
zv s České Budějovice1 Nemanická 7

Dodatek č. 2 Smlouvy č. 11266
o poskytování Služeb pověřence pro ochranu osobních údajů

Smluvní Strany:

l. Společnost Střední škola řemeslná a Základní škola, Soběslav, Wilsonova 405
Se Sídlem Wilsonova 405, 392 01 Soběslav
IC: 72549572
na Stranějedne'jako správce Osobnich údajů (dálejenjako „Správce ")
a

2. Společnost Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a Středisko Služeb
školám, České Budějovice, Nemanická 7
Se Sidıęm Nemanická 436/7, Česká Budějovice, 370 10
IČ: 75050102, DIČ; 0275050102
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj. Soudu v Českých Budějovicích, pod Sp. Zn. Pr 742.
na Straně druhe'jako pověřenec pro ochranu osobních údajů (dálejenjako „pověřenec “)

Se dohodly na následující Změně Smlouvy:

l) Clánek IV., odstavec 1.2 („Pověřenec se dále Zavazuje. . .“), písmeno i. Se mění následovně:

„i. pravidelně navštěvovat Správce v intervalu až 4x ročně na Základě požadavku
Správce.“

2) Uvedené Změny nabývají platnosti od 01. 09. 2021.

3) Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění V registru Smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb.,
o Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru Smluv
(Zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění provede správce.

4) Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího oboustranného podpisu. Účinnosti nabývá tato
Smlouva dnem uveřejnění v registru Smluv.

Soběslav, dne Tábor, dne

Správce pověřenec

ZAŘÍZENÍ PRO DALŠÍ sĚLÁvÁNÍ PjšDAçoGıcKÝcH PRAcovNiKùo a A sTREDısKO sLuZEB SKOLAM,
zv s České Budějovice1 Nemanická 7

Dodatek č. 2 Smlouvy č. 11266
o poskytování Služeb pověřence pro ochranu osobních údajů

Smluvní Strany:

l. Společnost Střední škola řemeslná a Základní škola, Soběslav, Wilsonova 405
Se Sídlem Wilsonova 405, 392 01 Soběslav
IC: 72549572
na Stranějedne'jako správce Osobnich údajů (dálejenjako „Správce ")
a

2. Společnost Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a Středisko Služeb
školám, České Budějovice, Nemanická 7
Se Sidıęm Nemanická 436/7, Česká Budějovice, 370 10
IČ: 75050102, DIČ; 0275050102
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj. Soudu v Českých Budějovicích, pod Sp. Zn. Pr 742.
na Straně druhe'jako pověřenec pro ochranu osobních údajů (dálejenjako „pověřenec “)

Se dohodly na následující Změně Smlouvy:

l) Clánek IV., odstavec 1.2 („Pověřenec se dále Zavazuje. . .“), písmeno i. Se mění následovně:

„i. pravidelně navštěvovat Správce v intervalu až 4x ročně na Základě požadavku
Správce.“

2) Uvedené Změny nabývají platnosti od 01. 09. 2021.

3) Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění V registru Smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb.,
o Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru Smluv
(Zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění provede správce.

4) Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího oboustranného podpisu. Účinnosti nabývá tato
Smlouva dnem uveřejnění v registru Smluv.

Soběslav, dne Tábor, dne

Správce pověřenec




